2019 年１月７日

各  位

会 社 名 オ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田村 俊夫

 （コード番号 5122 東証第 1 部）

問合せ先 取締役総務部長 田中 祐司

 （TEL 03－3817－4121）

海外子会社の商号の変更に関するお知らせ

 当社の海外連結子会社である Apollotex Co.,Ltd. は、2019 年１月４日より、商号を下

記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要（2018 年 12 月 31 日現在）

  現商号：  Apollotex Co.,Ltd.

  所在地：  108 Moo 18, Navanakorn Estate Zone 3, Phaholyothin Road, Klongnueng,

        Klongluang, Pathumthanee 12120 THAILAND

  代表者：  金氏 英樹

 事業内容： 食品関連手袋の製造

 資本金：  41,000 千バーツ

２.新商号

  Okamoto manufacturing (Thailand) Co.,Ltd.

３.変更の理由

  当該子会社が、日本で広く認知されているオカモトグループ会社の一員であることを

多くの人々に知ってもらうことにより、知名度を更に高め、多くのビジネスチャンス

を獲得することを目指すため。

４.変更日

  2019 年１月４日

                                    以 上